Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEGUNDA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 72 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

AVISO DE LEILÃO

Edital de Leilão 001/2019 – Leiloeiro Jonas Gabriel Antunes
Moreira, JUCEMG 638, torna público que levará a leilão online,
em 01/08/2019 a partir das 10:00 horas, seus bens inservíveis
veículos diversos. Local de visitação: Garagem da Prefeitura-
Rua Afonso Dias de Araújo, nº 305, Centro, Bandeira do
Sul/MG.  Dias de visitação: 15/07/2019 a 01/08/2019 no horário
de 08:00 às 11:00 e de 13:00 às 16:00 horas. Informações,
fotos e edital no site: www.jonasleiloeiro.com.br ou pelo fone:
(37)3402-2001
EDMILSON ALVES FRANCO           ARIÉLA NOGUEIRA DIAS

  Prefeito Municipal                             Presidente da CPL

SETOR DE LICITAÇÕES

		2019-07-01T17:02:40-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190